卫生部关于印发《关于建立医药购销领域商业贿赂不良记录

的规定》的通知 PDF转换可能丢失图片或格式，建议阅读原

文

https://www.100test.com/kao_ti2020/310/2021_2022__E5_8D_AB_

E7_94_9F_E9_83_A8_E5_c80_310981.htm 卫生部关于印发《关

于建立医药购销领域商业贿赂不良记录的规定》的通知（卫

政法发〔2007〕28号）各省、自治区、直辖市卫生厅局，新

疆生产建设兵团卫生局，卫生部直属单位，部机关各司局：

为加强医疗机构的管理，规范医疗机构采购药品、医用设备

和医用耗材行为，制止非法交易活动，打击商业贿赂行为，

根据《中华人民共和国反不正当竞争法》、《中华人民共和

国招标投标法》和有关规定，卫生部制定了《关于建立医药

购销领域商业贿赂不良记录的规定》，现印发给你们，请认

真贯彻执行。 附件：关于建立医药购销领域商业贿赂不良记

录的规定 二○○七年一月十九日 附件： 关于建立医药购销领

域商业贿赂不良记录的规定 为加强医疗机构管理，规范医疗

机构采购药品、医用设备和医用耗材，制止非法交易活动，

打击商业贿赂行为，根据《中华人民共和国反不正当竞争法

》、《中华人民共和国招标投标法》和有关规定，特制定本

规定： 一、各省级卫生行政部门应当建立本行政区域医药购

销领域商业贿赂不良记录（以下简称商业贿赂不良记录），

商业贿赂不良记录在卫生行政部门网站上公布。 二、药品生

产、经营企业或者其代理人给予采购与使用其药品、医用设

备、医用耗材的医疗机构的负责人、药品采购人员、医务人

员以财物或者其他利益，有下列情形之一的，应当列入商业

贿赂不良记录： （一）经人民法院判决认定构成行贿犯罪，

或者犯罪情节轻微，依照刑法规定不需要判处刑罚，人民检

察院作出不起诉决定的； 100Test 下载频道开通，各类考试题

目直接下载。详细请访问 www.100test.com